
Małgorzata Rado
(Świat Nieruchomości Tomasz Siwicki)

nr licencji: 1830

tel.: 507 102 130
email: gosia@swiatnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 51 m2, Szczecin Dąbie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Dąbie

cena 770 553 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 51,03 m2

Nowoczesne apartamenty dla najbardziej wymagających klientów.
Oferujemy do sprzedaży 83 apartamenty o powierzchni od 40,47 m2 do 69,87 m2. Mieszkania 2-4 pokojowe,
funkcjonalne, nowoczesne i wygodne z tarasami lub balkonami.
Duże przeszklenia zapewniają doskonałe nasłonecznienie przez cały rok. Apartamenty zostaną wzbogacone o
system smart-inteligentne rozwiązania zapewniające wygodę, bezpieczeństwo i oszczędność energii.
Lokale sprzedawane są w stanie deweloperskim, ale każde może być wykończone "pod klucz" według potrzeb i
oczekiwań, materiałami najwyższej jakości z dbałością o najmniejsze szczegóły.

Apartament 3 pokojowy, 51,03 m2, składa się z:
salonu z aneksem kuchennym - 19,78 m2
pokoju - 10,17 m2
pokój - 8,84 m2
łazienki - 5,60 m2
holu - 6,64 m2



Razem - 51,03 m2 + balkon 23,38 m2.

Miejsce parkingowe w halli garażowej za dodatkową opłatą.
Osiedle gwarantuje spokój, zieloną przestrzeń, bliskość jeziora i nowoczesną architekturę. Położone 10 minut od
Centrum, dogodny dojazd samochodem i środkami komunikacji miejskiej.
Oferta godna polecenia. Zapraszam na prezentację.

OGÓLNE WARUNKI:
Cena: 770553 PLN; Powierzchnia: 51.03; Cena za m2: 15100 PLN; Liczba pokoi: 3; Czynsz administracyjny: 0 PLN;
Rynek: Pierwotny; Dostępne od: 2022-03-31;

OPIS BUDYNKU:
Rodzaj budynku: Budynek apartamentowy; Materiał: Ytong; Liczba pięter: 4; Piętro: 2; Rok budowy: 2022; Winda;
Stan budynku: Idealny;

MEDIA:
Rodzaj ogrzewania: CO miejskie; Gorąca woda: Wodociąg miejski; Prąd; Kanalizacja; Gaz; Internet; Telewizja
kablowa;

STANDARD MIESZKANIA:
Stan nieruchomości: Stan deweloperski;

POMIESZCZENIA - POKOJE:
Powierzchnie pokoi: 16,16+14,74+9,97;

POMIESZCZENIA - KUCHNIE:
Typ kuchni: Aneks;

POMIESZCZENIA - ŁAZIENKI:
Liczba łazienek: 1;

POMIESZCZENIA - BALKONY:
Balkon; Liczba tarasów: 1;

POMIESZCZENIE DODATKOWE:
Komórka;

PARKING:
Garaż/Miejsca parkingowe; Parking naziemny; Parking podziemny;

BEZPIECZEŃSTWO:
Monitoring;

Więcej zdjęć oraz ofert prezentujemy na stronie Świat Nieruchomości PL

**** SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ ***

- jeżeli zależy Państwu na szybkiej sprzedaży,
- przy postępowaniu spadkowym
- problemy z windykacją lub zadłużeniem nieruchomości
- obsługa prawna gratis



Posiadamy ubezpieczenie OC do kwoty 500.000 Euro, gwarantujące bezpieczeństwo transakcji.

informacje ogólne

Symbol SWN29444 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 51, 03 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Materiał ścian YTONG Balkon

Garaż Cena za m2 15 100, 00 PLN

Cena 770 553, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

30.03.2022 Monitoring

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=770553&width=230

